
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

1 

10 

No. 

27 

29 

97 

65 

371 

10 

98 

96 

151 

91 

64 

Name 

Wunderlich Jamie Leon 

Rudolph Jason 

Klaus-Santana Raul 

Pionty Loris 

Müller Tyron 

Göttlich Smilla 

Hummel Kai 

Hecker Leon 

Wonneberger Julian 

Bethge Nina 

Pilz Marlon 

Class 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior Lizenz 

Junior A 

Overall BestTm 

56.351 
58.968 
59.406 

1:02.775 
1:03.268 
1:03.770 
1:03.963 
1:09.852 
1:25.296 
1:27.851 

In Session 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Diff 

2.617 

3.055 

6.424 

6.917 

7.419 

7.612 

13.501 

28.945 

31.500 

Gap 

2.617 

0.438 

3.369 

0.493 

0.502 

0.193 

5.889 

15.444 

2.555 

R1. Best Tm 

56.351 

58.968 

59.406 

1:02.775 

1:03.268 

1:04.403 

1:03.963 

1:09.852 

1:25.296 

1:27.851 

R2. 2nd Best 

1:00.167 

1:02.843 

1:00.134 

1:03.572 

1:03.833 

1:04.413 

1:07.827 

1:09.947 

1:31.386 

1:42.127 

R3. 2nd Best 
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Lizensiert für ADAC Sachsen Söll Zeitnahmeteam 

Pocketbike Görlitz 
1. Quali 

Quali Gesamt Junior A 

Freiberg 0,000 Km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

PIC 

1 

2 

1 

2 

3 

3 

4 

4 

5 

No. 

55 

36 

95 

9 

37 

14 

11 

21 

97 

Name 

Ast Jonas 

Irmscher Justin 

Irmscher Richard 

Wiegner Ben 

Urlaß Phil 

Fach Sebastian 

Jannik Bergauer 

Urlaß  Anina 

Klaus-Santana Raul 

Class 

JuniorOpen 

JuniorOpen 

Junior Lizenz 

Junior Lizenz 

Junior Lizenz 

JuniorOpen 

JuniorOpen 

Junior Lizenz 

Junior Lizenz 

Overall BestTm 

51.459 
51.903 
54.497 
54.505 
54.845 
55.119 
56.900 
59.472 

In Session 

Junior Lizenz/Open 

Junior Lizenz/Open 

Junior Lizenz/Open 

Junior Lizenz/Open 

Junior Lizenz/Open 

Junior Lizenz/Open 

Junior Lizenz/Open 

Junior Lizenz/Open 

Junior Lizenz/Open 

Diff 

0.444 

3.038 

3.046 

3.386 

3.660 

5.441 

8.013 

Gap 

0.444 

2.594 

0.008 

0.340 

0.274 

1.781 

2.572 

R1. Best Tm 

51.459 

51.903 

54.497 

54.505 

54.845 

55.119 

56.900 

59.472 

R2. 2nd Best 

51.755 

53.060 

55.118 

56.409 

57.707 

55.449 

58.186 

59.813 

R3. 2nd Best 
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Pocketbike Görlitz 
1. Quali 

Quali Gesamt Junior L/Junior O 

Freiberg 0,000 Km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

76 

61 

12 

7 

69 

8 

62 

47 

16 

Name 

Hummel Sven 

Dieckelmann  Lars 

Burghoff Andreas 

Stiehler Rene 

Hummel Tom 

Phillipp Ronny 

Hesse Sebastian 

Grötsch Jasmin 

Ufer Benjamin 

Class 

LK 

LK 

LK 

LK 

LK 

LK 

LK 

LK 

LK 

Overall BestTm 

56.810 
57.201 
59.237 

1:01.793 
1:01.939 
1:03.657 
1:04.229 
1:09.812 
1:14.064 

In Session 

LK 

LK 

LK 

LK 

LK 

LK 

LK 

LK 

LK 

Diff 

0.391 

2.427 

4.983 

5.129 

6.847 

7.419 

13.002 

17.254 

Gap 

0.391 

2.036 

2.556 

0.146 

1.718 

0.572 

5.583 

4.252 

R1. Best Tm 

56.810 

57.201 

59.237 

1:01.793 

1:01.939 

1:03.657 

1:04.229 

1:09.812 

1:19.683 

R2. 2nd Best 

58.723 

58.561 

1:00.556 

1:03.731 

1:03.306 

1:07.404 

1:04.920 

1:14.232 

1:14.159 

R3. 2nd Best 
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Pocketbike Görlitz 
1. Quali 

Quali Gesamt LK 

Freiberg 0,000 Km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

17 

7 

14 

46 

81 

66 

32 

63 

8 

Name 

Scholz André 

Stiehler Rene 

Fach Sebastian 

Hentschel Frank 

Weber Sven 

Pionty Alexander 

Uhlmann Falk 

Müller René 

Phillipp Ronny 

Class 

WK1 

WK1 

WK1 

WK1 

WK1 

WK1 

WK1 

WK1 

WK1 

Overall BestTm 

54.940 
54.968 
55.141 
55.883 
55.992 
56.133 
58.733 

1:00.029 
1:00.087 

In Session 

WK1 

WK1 

WK1 

WK1 

WK1 

WK1 

WK1 

WK1 

WK1 

Diff 

0.028 

0.201 

0.943 

1.052 

1.193 

3.793 

5.089 

5.147 

Gap 

0.028 

0.173 

0.742 

0.109 

0.141 

2.600 

1.296 

0.058 

R1. Best Tm 

54.940 

54.968 

55.141 

56.492 

56.015 

56.541 

58.733 

1:00.087 

R2. 2nd Best 

57.862 

56.031 

56.130 

57.698 

1:00.006 

1:00.229 

1:01.734 

R3. 2nd Best 
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Pocketbike Görlitz 
1. Quali 

Quali Gesamt WK1 

Freiberg 0,000 Km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

No. 

55 

3 

4 

40 

173 

76 

28 

Name 

Ast Jonas 

Klose Anton 

Schmidt Max 

Bauer Silvio 

Spiller Patrick 

Hummel Sven 

Knopf Thorben 

Class 

WK2 

WK2 

WK2 

WK2 

WK2 

WK2 

offene Klasse 

Overall BestTm 

49.609 
51.676 
51.870 
51.953 
52.714 
53.709 
57.532 

In Session 

WK2 

WK2 

WK2 

WK2 

WK2 

WK2 

WK2 

Diff 

2.067 

2.261 

2.344 

3.105 

4.100 

7.923 

Gap 

2.067 

0.194 

0.083 

0.761 

0.995 

3.823 

R1. Best Tm 

49.609 

56.580 

52.090 

52.714 

53.709 

R2. 2nd Best 

49.903 

51.709 

52.285 

51.981 

53.198 

55.927 

59.026 

R3. 2nd Best 
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Pocketbike Görlitz 
1. Quali 

Quali Gesamt WK2 

Freiberg 0,000 Km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

6 

7 

8 

9 

No. 

77 

33 

133 

45 

46 

28 

6 

93 

5 

28 

Name 

Schulz Simon 

Rauter Patrick 

Timm Tobias 

Marcel Rauter 

Hentschel Frank 

Knopf Thorben 

Hecker Michael 

Henke Kai 

Burkert David 

Knopf Thorben 

Class 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

WK2 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

Overall BestTm 

49.309 
49.688 
51.048 
51.215 
51.291 
52.195 
52.287 
52.709 
53.116 

In Session 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

Diff 

0.379 

1.739 

1.906 

1.982 

2.886 

2.978 

3.400 

3.807 

Gap 

0.379 

1.360 

0.167 

0.076 

0.904 

0.092 

0.422 

0.407 

R1. Best Tm 

49.309 

49.771 

51.356 

51.215 

51.291 

52.287 

52.709 

53.116 

R2. 2nd Best 

49.683 

49.752 

51.417 

54.658 

52.590 

52.578 

52.822 

53.919 

2:04.346 

R3. 2nd Best 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 05.09.2017 07:35:48 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC Sachsen Söll Zeitnahmeteam 

Pocketbike Görlitz 
1. Quali 

Quali Gesamt offene Klasse 

Freiberg 0,000 Km 
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